

Piaseczno, dnia 18.01.2019r

RZP.271.4.2019.BN.97

## Według rozdzielnika

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Rozbudowa drogi gminnej - ul. Geodetów w Józefosławiu, Piasecznie i Julianowie na odc. od ul. Tenisowej ( bez skrzyżowania) do ul. Julianowskiej ( wraz ze skrzyżowaniem) gmina Piaseczno w ramach zadania "rozbudowa ul. Geodetów w Piasecznie, Julianowie i Józefosławiu ul. Energetycznej , ul. Granitowej i ul. Rubinowej w Piasecznie”.**

Zamawiający informuje że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy zwrócili się z zapytaniem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ.

### Pytanie 1

Prosimy o zamieszczenie kosztorysu dot. kolizji elektroenergetycznych.

### Odpowiedź na pytanie 1 :

Zamawiający nie załączył kosztorysu dot. usunięcia kolizji elektroenergetycznych ze względu na fakt, że roboty te będą wykonane przez PGE Dystrybucja S.A.,o czym mowa w części II pkt 5 opisu przedmiotu zamówienia.

### Pytanie 2

1)Jaki separator został zaprojektowany do wbudowania? W projekcie kanalizacyjnym brak informacji o doborze separatora.

2)proszę o określenie rodzaju rur, jakie należy zastosować przy budowie kanalizacji deszczowej. W projekcie napisano, że należy zastosować rury PVC-U SN8 spełniające warunki normy PN EN 13598-2, która dotyczy studzienek kanalizacyjnych

### Odpowiedź na pytanie 2 :

Ad1. Zgodnie z zapisem w projekcie jest to separator lamelowy zintegrowany z osadnikiem. Przepływ maksymalny – 30l/s, przepływ nominalny 3l/s, objętość osadnika 600 dm<sup>3</sup>.

Ad2. Sieć kanalizacji deszczowej o średnicach Ø315, Ø200 należy wykonać z rur z PVC (polichlorek winylu) o ściance litej o sztywności obwodowej SN 8 kN/m<sup>2</sup>, spełniające normę PN-EN 1401-1: 2009. Natomiast sieć kanalizacji deszczowej o średnicach Ø600, Ø500, Ø400 należy wykonać z rur kamionkowych, glazurowanych, kielichowych, ze zintegrowaną uszczelką z elastomeru w kielichu ( zalecany system połączeń F), zgodnie z normami PN-EN 295-1:2013.

Z upoważnienia  
Majstra i Gminy Piaseczno  
mgr Piotr Borkowski  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

### Pytanie 3

a) Proszę o informację ile lat doświadczenia zawodowego należy wykazać dla kierownika budowy oraz kierowników robót branżowych ?

### **Odpowiedź**

Kierownik budowy oraz kierownicy robót branżowych - wymagane doświadczenie min.3 lata. W SIWZ pkt. V 3a) jest:

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył **minimum 3** zadania drogowe o wartości min. **5.000.000,00** zł brutto każda z prac, wykonanych w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie; Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:

Udokumentuje przygotowanie zawodowe kadry technicznej - uprawnień budowlanych w specjalnościach związanych z przedmiotem zamówienia tj. drogowe, sanitarne w zakresie sieci i instalacji kanalizacyjnych, wodociągowych, gazowych, uprawnienia elektryczne, teletechniczne z przynależnością do Izby Inżynierów Budownictwa. Powyższe winno być udokumentowane przez Wykonawców zgodnie z pkt część Va pkt 1.5) a) SIWZ

### Winno być:

Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył minimum 3 zadania drogowe o wartości min. 5.000.000,00 zł brutto każda z prac, wykonanych w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie; a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: Udokumentuje przygotowanie zawodowe kadry technicznej - uprawnień budowlanych w specjalnościach związanych z przedmiotem zamówienia tj. drogowe, sanitarne w zakresie sieci i instalacji kanalizacyjnych, wodociągowych, gazowych, uprawnienia elektryczne, teletechniczne z przynależnością do Izby Inżynierów Budownictwa. Wymagane **3-letnie** doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy oraz dla kierowników robót branżowych. Powyższe winno być udokumentowane przez Wykonawców zgodnie z pkt część Va pkt 1.5) a) SIWZ  
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób:

### Pytanie 3

b) Zamawiający w części V, pkt 7 SIWZ powołuje się na art.24 ust.5 pkt.1 ustawy a wymienia wszystkie 8 punktów wyżej wymienionego art.24, ust. 5.

### **Odpowiedź**

W SIWZ jest „art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy”, winno być „art. 24, ust. 5 pkt 1-8 ustawy”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść SIWZ w związku ze zmianą Projektu Wykonawczego Telekomunikacji Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej zamienne projekty dotyczące w/w zadania. W załączeniu do pisma przekazuje zamienne załączniki 6B,6C,12G,14 dotyczące telekomunikacji.

Z up. Kierownika  
Miasta i Gminy Piaseczno  
mgr inż. Dorota  
Kierownik Referatu Zarządzania Budownictwem

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść SIWZ w zakresie terminu składania ofert .Termin składania ofert 2019-01-24, godzina: 10:00, winno być termin składania ofert na dzień **29.01.2019r godzina 10.00** a otwarcie ofert na dzień **29.01.2019r godzina 10:15** czasu lokalnego.

Dokonane zmiany oraz wyjaśnienia treści SIWZ zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej. Zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Zamawiający informuje, że wpłynęły kolejne zapytania na które odpowiedzi zostaną udzielone następnym pismem.

Z up. Burmistrza  
Miasta i Gminy Piaseczno  
mgr Piotr Borikowski  
Kierownik Referatu Zmówień Publicznych

Otrzymują:  
1.RZP a/a  
2.Adresaci  
3.Strona internetowa

INSPEKTOR  
mgr Beata Nowak